Ἄσχος ὅπως γενόμεν χιονώδεος ἐγγύθι παχνης·

8. Portio mihi ipse es, leges vero tibi dixi custo-
[dire.

Indefesso corde deprecabar Regis vultum ;
Miserere mei, Rex, verbis vero tuis digna faciam.
Etenim cogitavi grata tuis viis,
Ad testimonium vero converti tuum tuos prope
[pedes.

Inde paratissimus factus sum immotus existens
[aliquis,

Tuis mandatis habere deditum cor.
Illaqueatus dolosis corpus catenis nocentium,
Non tuarum justarum oblitus sum animis præce-
[ptionum.

At ego in nocte media festinabam surgens
Celebrare animis justitiæ tuæ leges.

B Omnium tuorum, Beate, servorum quidem socius fui,
Quibus mandata custodita sunt Dei.

Terra misericordia bona plena est Regis
Tuas justitias illustres nos doceas.

9. Benignitatem famulo tuo largitus es sermone.
Benignitatem sapientiamque tuam, Beate, nos do-
[ceas,

Quia mandatis, Beate, confidi tuis.

Ante me domari, scelus patravi :

Propterea tuos custodivi charis in pectoribus ser-
[mones.

Benignus es, Beate, tuas vero justificationes me
[doceas.

Contumelia superbiorum mihi nefanda extensa est,
Cæterum exquiram tuas cogitationes animo.

C Pectus suum candido simile coagulatum est lacti,
At mihi tua lex semper animis curæ erat.

Quam bonum humilemque et infirmum me fieri,
Ut justitiam gloriosam tuam intelligam.

Quam bona oris regii erat lex,
Chiliadibus auri que et argenti nobis præstantior.

10. Tuis, Beate factusque et formatus sum ma-
[nibus :

Da utique mihi prudentiam, consilia ut tua discam.

Servi videntes me tui lætentur animo,

Quia tuis verbis meas connexui curas,

Aperte intellexi justitiæ tuæ leges,

Et tua veritate humilis et impotens factus sum.

Tuam misericordiam solatium nobis præbeas,

Et sermonem unanimum tuo famulo largiaris.

Bene mei miserearis, ut vivam confidens,

D Quia mihi meditatio regia erat lex.

Dedecus superbis, qui mihi præter fas fecerunt,

At ego in tuis mandatis resonabo.

Servi convertantur ad tuum trementes perfugium,

Testimonia scientes industrii Regis

Tuis mandatis meæ inculpatæ mentes sint,

Ut a malis procul et dedecus extra sim.

11. Divino in lumine mea mens extensa est,

Pacti boni cupiens tuum verbum audire.

In tuo sermone mei tabescant vultus,

Dicentes : Quando utique mihi accedens levamen
[fueris ?

Uter sicut factus sum niviosam prope pruina :

Sed justitiæ oblitus sum tuæ nunquam animo.
Dicito, tui famuli quantum tempus est vitæ,
Si aliquando mihi luant dignam injuriam peccatores?

Viri contumeliosi stultitias cantabant,
Sed non tuam secundum legem habebant fallacem
[viam.